2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

        _29.12.2023___ № _574
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканской

интеллектуально-развлекательной

игры «Пионерский/октябрятский квиз»

          В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 487 от 31.10.2023, с целью  популяризации культурно-содержательного, интеллектуально-обогащенного  досуга  членов  ОО  «БРПО»,  содействия повышению  интеллектуального  уровня  детей  и  подростков 29 декабря состоялся районный этап республиканской интеллектуально-развлекательной игры «Пионерский/октябрятский квиз» (далее – игра).
В районном этапе игры приняли участие 9 команд в возрастной категории 7 – 10 лет и 10 команд в возрастной категории 11 – 14 лет.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования команды: «Звёздочки» государственного учреждения образования «Симоничская средняя школа» (возрастная категория 7 – 10  лет), «Поляна друзей» государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа» (возрастная категория 11 – 14 лет).

          2. Направить команды победителей на г.Гомель для участия в областном этапе игры.

Начальник отдела                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842